
ΠΡΟΣ :-Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: «Επέκταση και εξασφάλιση εύρυθμης 
λειτουργίας του συστήματος επιτήρησης υποδομών του Πανεπιστημίου Πατρών»  (Π-152/2023) 

Σχετ.: Το υπ’αριθ. 94598/6.12.2023 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό της Επιτροπής  Αξιολόγ
ησης των Προσφορών.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 158/7.12.2023 συνεδρίασή του, αφού
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής
Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο:
«Επέκταση και εξασφάλιση εύρυθμης  λειτουργίας του συστήματος επιτήρησης υποδομών του 
Πανεπιστημίου Πατρών»  (Π-152/2023), το οποίο έχει ως ακολούθως:
….……………………………………………………………………………..…………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Επέκταση και εξασφάλιση εύρυθμης λειτουργίας του 
συστήματος επιτήρησης υποδομών του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-152/2023), σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 50 και 53, του Ν.4782/2021 όπως ισχύουν, κατόπιν διαδικασίας πρόσκλησης 
υποβολής προσφοράς στον οικονομικό φορέα «ΤΑΚΗΣ Γ. ΖΑΡΙΦΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.».

Σε συνέχεια της σχετικής πρόσκλησης υποβολής προσφοράς (Α.Π. 91876/28-11-2023, ΑΔΑΜ: 
23PROC013851736) υποβλήθηκε εμπρόθεσμα την 05/12/2023 στις 10:45 στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση στο Τμήμα Κατάρτισης και Παρακολούθησης Συμβάσεων της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών οι παρακάτω προσφορές:

α/α ΟΝΟΜΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ [€]

1. ΤΑΚΗΣ Γ. ΖΑΡΙΦΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. 16.000,00

Οι ανωτέρω προσφορές αξιολογήθηκαν από τους: 1) Σπυρόπουλο Γεώργιο, 2) Πανταζή Αθηνά και 3) 
Χάψα Αντώνιο σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 44282/9-6-2022 απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου με 
ΑΔΑ: ΨΑΜ1469Β7Θ-7Δ7.

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Η  Επιτροπή αποφάσισε ότι η προσφορά του μειοδότη οικονομικού φορέα καλύπτει πλήρως τους 
όρους και προδιαγραφές της πρόσκλησης και εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο 
«Επέκταση και εξασφάλιση εύρυθμης λειτουργίας του συστήματος επιτήρησης υποδομών του 
Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-152/2023), στον οικονομικό φορέα «ΤΑΚΗΣ Γ. ΖΑΡΙΦΟΠΟΥΛΟΣ 
Α.Ε.» με ΑΦΜ:094110679, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ Διεύθυνση: Δωδεκανήσου 14 ΤΚ– 14235 Ν. 
Ιωνία  Αθήνα τηλ: 2102713970 έναντι συνολικού ποσού 16.000,00 € χωρίς ΦΠΑ 24%.

Τα μέλη της επιτροπής

Σπυρόπουλος Γεώργιος Πανταζή Αθηνά Χάψας Αντώνιος
 

….……………………………………………………………………………..…………………………
Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα να εγκρίνει 
την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Επέκταση και εξασφάλιση εύρυθμης λειτουργίας του 
συστήματος επιτήρησης υποδομών του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-152/2023), στον οικονομικό 
φορέα «ΤΑΚΗΣ Γ. ΖΑΡΙΦΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.» με ΑΦΜ:094110679, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 
Διεύθυνση: Δωδεκανήσου 14 ΤΚ– 14235 Ν. Ιωνία  Αθήνα τηλ: 2102713970 έναντι συνολικού ποσού 
19.840,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% από τους ΚΑΕ 1439 Α με ποσό 8.680,00€ και ΚΑΕ 
0863 Α με ποσό 11.160,00€ του τακτικού Προϋπολογισμού. 

Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της προμήθειας και της υπηρεσίας ορίζεται σε δύο (2) χρόνια 
από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
   
                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                    

         

                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής  
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προγραμματισμού & Προϋπολογισμού   


	ADA: AΔA: ΨΨΠΖ469Β7Θ-ΚΩΝ
	ADA: AΔA: ΨΨΠΖ469Β7Θ-ΚΩΝ
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013919933
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013919933
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 07/12/2023
Αριθμ. Πρωτ.: 95274
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-12-07T16:25:50+0200


	



